
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 16.punkts) 

Talsos  

 

30.11.2023.                                                    Nr.443 

 

 

Par noteikumu “Kārtība, kādā nominē kandidātus valdes locekļu amatiem  

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” atcelšanu 

 

 SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” (turpmāk – Sabiedrība) 

2019. gada 4. septembra dalībnieku sapulcē tika apstiprināti noteikumi “Kārtība, kādā nominē 

kandidātus valdes locekļu amatiem SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

(turpmāk – Noteikumi) un uzdots katram Sabiedrības dalībniekam minēto kārtību virzīt 

lemšanai uz kārtējo domes sēdi (protokols Nr. 11, 1. §, 1.1. punkts). 

 Noteikumi apstiprināti: 

1) ar Dundagas novada domes 2019. gada 26. septembra lēmumu Nr. 249 “Par AAS 

Piejūra valdes locekļa nominēšanas nolikumu apstiprināšanu”; 

2) ar Mērsraga novada domes 2019. gada 17. septembra lēmumu (protokols Nr. 14, 6. §); 

3) ar Rojas novada domes 2019. gada 17. septembra lēmumu Nr. 163 “Par SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes locekļa nominācijas komisijas 

nolikumu”; 

4) ar Talsu novada domes 2019. gada 26. septembra lēmumu Nr. 581 “Par SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes locekļa nominēšanas kārtību”. 

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 

punktam Talsu novada pašvaldība ir Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu pašvaldību finanšu, 

mantas, tiesību un saistību pārņēmēja. 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 37. 

panta pirmo daļu kapitāla daļu turētājs nodrošina kandidāta nomināciju kapitālsabiedrības 

valdes (ja kapitālsabiedrībā nav izveidota padome) locekļa amatam. Savukārt Pašvaldību 

likuma 22. panta pirmās daļas 8. punktā noteikts, ka pašvaldības izpilddirektors saskaņā 

ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumu veic kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja pienākumus kapitālsabiedrībās, kurās kapitāla daļu turētājs ir pašvaldība. 

Ņemot vērā to, ka plānots uzsākt Sabiedrības valdes locekļu nominācijas procesu, un 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 37. pantā un 

Pašvaldību likuma 22. panta pirmās daļas 8. punktā noteikto, un pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

 

 

 

 



 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atcelt: 

1. Dundagas novada domes 2019. gada 26. septembra nolikumu “SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA” valdes locekļa nominēšanas kārtība”; 

2. Mērsraga novada domes 2019. gada 17. septembra nolikumu “SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes locekļa nominēšanas kārtība”; 

3. Rojas novada domes 2019. gada 17. septembra nolikumu “SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes locekļa nominācijas komisijas 

nolikums”; 

4. Talsu novada domes 2019. gada 26. septembra noteikumus Nr. 6 “Kārtība, kādā nominē 

kandidātus valdes locekļu amatiem SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA””. 

 

 

Domes priekšsēdētāja             E. Kārkliņa

              

 
Slavinska 28393940 

daira.slavinska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim; 

2. Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai; 

3. Tukuma novada pašvaldībai; 

4. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA””. 


